Совет Городского поселения Чишминский поссовет

муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 26 октября  2017 года № 203
 О безвозмездной передаче муниципального имущества  Городского        поселения Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в собственность сельского  поселения  Лесной сельсовет   муниципального района  Чишминский район
Республики Башкортостан
       Руководствуясь ст. 157 ГК РФ, статьями 50, 51  Федерального закона    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ,   статьей 4  Устава Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан,

      Совет Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан решил:

1. Передать безвозмездно муниципальное имущество Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский  район Республики  Башкортостан – экскаватор ЭО 2621 ВЗ, государственный знак 02 МЕ №1088, 2005 года выпуска, балансовой стоимостью 648200 руб., остаточной стоимостью 370900 руб. в муниципальную собственность    сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район Республики  Башкортостан, с условием, что данное муниципальное имущество не будет реализовано (отчуждено)  в течение  трех лет с момента передачи.

2. Администрации Городского поселения Чишминский поссовет             муниципального района Чишминский район  передать вышеуказанное муниципальное имущество в муниципальную собственность  сельского поселения Лесной сельсовет муниципального района Чишминский район по передаточному акту в установленном порядке.

Председатель Совета

  Городского поселения Чишминский поссовет

   муниципального района Чишминский район

Республики Башкортостан

А.А.Рафиков